REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT VLORE
"ol Jozk wae A5 0F. 223

VENDIM

My, 16T

“Pér ndryshimin e tarifes se mbetjeve urbane te shogerise Bajkaj Land Sh.a”

Késhilli i Qarkut Vlorg, né cilésing e asamblesé s¢ zakonshme t& shoqérisé, né  mbledhjen e
dates /9../.0.%2023, n¢ mbeshtetje t& Ligjit 139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore, Nr,9091
date 14.04.2008 “Pér tregétaret dhe .shoqérité tregtare dhe materialeve te derguara me shkrese
dt 04.08.2023 Kerkese per rritjen e tarifes se mbetje urbane te shoqerise Bajkaj Land Sha dhe
statutit t& shoqéris¢ “Bajkaj Land” sh.a,

VENDOSI

1. Miratimin e ndryshimit te tarifes nga 18 $/ton ne 1800Leke/ton

2. Ngarkohet Administratori i Shogerisé pér zbatimin ¢ vendimit.

3. Ky vendim hyn né& fuqi sipas ligjit 139/2015,“Pér Vetégeverisjen Vendore” neni 78
pika 3. e =35
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